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Päätösesitys 
Opistolautakunta hyväksyy Läntisen Keski-Suomen musiikkiopiston 
osallistumisen yhtenä osatoteuttajakumppanina Gradian 
hallinnoimiin Keski-Suomen malli ja Keski-Suomi yhdessä -
hankkeisiin, mikäli OKM ja OPH myöntävät niihin rahoituksen. 

Päätös 
  

Käsittely 
 

Perustelu 
Keski-Suomen alueen musiikkioppilaitokset ovat Gradian johdolla 
hakemassa rahoitusta kahteen yhteishankkeeseen, joissa 
molemmissa Gradia on päähakija ja muut oppilaitokset 
kumppaneita. 

Hankehakemusten valmistelu ja haku on toteutettu Gradian toimesta 
nopealla aikataululla, koska hakuajat päättyivät 6.4.2026 ja 
13.4.2026. Rehtori on tuolloin keskustellut sekä opistolautakunnan 
puheenjohtajan että kasvun ja hyvinvoinnin toimialajohtajan kanssa, 
ja on päädytty siihen, että musiikkiopisto voi osallistua 
hankehakuihin ja asia käsitellään seuraavassa opistolautakunnan 
kokouksessa. Hankkeisiin ovat osallistumassa kaikki Keski-Suomen 
alueen musiikkioppilaitokset.  

OKM:n rahoittama hanke: Keski-Suomen malli – taiteen 
perusopetuksen yhteistyöverkosto ja yhteiset toimintamallit. 
Tavoitteena rakentaa taiteen perusopetuksen järjestäjistä 
yhteistyöverkosto, joka sopii yhteisistä rakenteista, toimintamalleista 
ja vuosikellosta, vahvistaa pedagogista kehittämistä ja henkilöstön 
osaamisen jakamista sekä parantaa taiteen perusopetuksen 
saavutettavuutta, näkyvyyttä ja kielellisten oikeuksien huomioimista. 
Hankkeen konkreettinen kärki on maakunnallinen hybridi-
kevättapahtuma keväällä 2027 sekä verkostokäsikirja ja käytännön 
työkalupaketti, joka on hyödynnettävissä myös valtakunnallisesti.  

Haetun avustuksen määrä 80 000 €, kokonaisbudjetti 100 000 € 
sisältää 20 000 € omarahoitusosuuden. Yksittäisen kumppanin 
osuus 10%, eli avustus 8000 € ja omarahoitus 2000 €, jonka voi 
toteuttaa oman työajan muodossa, jolloin ylimääräisiä kustannuksia 
ei koidu. 



OPH:n rahoittama hanke: Keski-Suomi yhdessä – pedagoginen 
kehittäminen. Tavoitteena kehittää monitaiteinen ja saavutettava 
ryhmäpedagogiikan malli, joka vahvistaa yhdessä tekemistä, 
osallisuutta ja yhteisöllisyyttä taiteen perusopetuksessa. Mallissa 
huomioidaan monikulttuurisuus, moni-ikäisyys ja ylisukupolvisuus 
sekä erityistä tukea tarvitsevien oppijoiden osallistuminen 
yhteistyössä asiantuntijatahojen kanssa.  

Haetun avustuksen määrä 40 000 €, kokonaisbudjetti 50 000 € 
sisältää 10 000 € omarahoitusosuuden. Yksittäisen kumppanin 
osuus 10%, eli avustus 4000 € ja omarahoitus 1000 €, jonka voi 
toteuttaa oman työajan muodossa ilman ylimääräisiä kustannuksia. 

Toimivalta 
Keuruun kaupungin hallintosääntö 27 §: Lautakunta päättää 
vastuualueelleen kuuluviin hankkeisiin osallistumisesta. 
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